
Zarządzenie nr 202/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na
lata 2019-2032

Na podstawie art 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele zarządza, co następuje:

§1W Uchwale Nr lO/IY/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2019-2032 wprowadza się następujące zmiany:Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§2Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§3

Zarządzenie w ch odzi w  życie z dniem  podpisania. Miasta
^'■'horzele

ar^yna Brzezicka



Wieloletnia Prognoza Finansowa ' )̂
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 202/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 10 
grudnia 2019 r.

W yszczegó ln ien ie D ochody ogó łem  ^

z  tego :

D ochody b ieżące

w  tym :

D ochody 

m a ją tko w e  ^

w  tym :

d o ch o d y  z tytu łu  
udz ia łu  w e 
w p ływ ach  z 

p oda tku
d o ch o d ow e g o  od 
o só b  fizycznych

d och o d y  z  ty tu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z  
p oda tku

d o ch o d ow e g o  od 
osób  p raw nych

P odatk i i o p ła ty

w  tym :

Z subw enc ji 
ogó lne j

z  ty tu łu  do tac ji i 
ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na ce le  b ieżące

ze  sp rzedaży 

m a ją tku  *

z  ty tu łu  d o ta c ji 
o raz  ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na inw estyc je

z  p od a tku  od 
n ie ru ch om o śc i

LP 1 1.1 1,1.1 1.1.2 1.1.3 1,1.3.1 1,1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2,2

W yko n an ie  2018 57  268  635,79 51 757  970 ,79 4 514 990 ,00 212  586,01 6 638  567 ,29 3 4 24  237,61 17 748  423 ,00 18 542  331 ,66 5 5 10  6 65 ,00 0,00 5 510  6 65 ,00

2019 63  618  816,89 56 478  201 ,86 5 301 221 ,00 2 50  000 ,00 8 130 517 ,53 3 6 46  6 49 ,00 18 101 748 ,00 19 4 38  402 ,24 7 140 6 15 ,03 0,00 7  135 042 ,55

2020 54 482  554,97 52  530  7 54 ,50 5 575  463,91 2 50  0 00 ,00 6 822 639 ,06 4 173 0 85 ,68 18 512 0 21 ,00 15 599 7 05 ,03 1 951 800 ,47 0,00 1 951 800 ,47

2021 57  197 610,61 57 197 610,61 5 557  699 ,58 250  0 00 ,00 7 060 080 ,34 4 173 999 ,58 18 687  141,00 15 6 75  756 ,62 0 ,00 0,00 0 ,00

2022 58  548 113,77 58 548 113,77 5 521 581,22 250  0 00 ,00 7  260 080,34 4 174 089 ,20 18 664  012 ,00 15 252  514 ,19 0 ,00 0,00 0 ,00

2023 57 259  442 ,64 57 259  442 ,64 5 515  325,98 250  0 00 ,00 7 498  965 ,35 4 2 18  6 68 ,23 19 042 6 52 ,00 15 830  039 ,33 0 ,00 0,00 0 ,00

2024 58 051 373,51 58 051 373,51 5 515  325,98 250  0 00 ,00 7 498  965 ,35 4 2 18  6 68 ,23 19 042  6 52 ,00 15 830  039 ,33 0,00 0,00 0 ,00

2025 58 537 080,41 58 537 080,41 5 529  387,28 2 50  000 ,00 7  520 961,21 4 2 27  5 72 ,90 19 114 822,61 15 861 359 ,49 0 ,00 0,00 0,00

2026 59  101 154,57 59 101 154,57 5 536  446 ,05 2 50  000 ,00 7 532  003 ,13 4 231 9 97 ,99 19 151 052 ,26 15 877  082,21 0 ,00 0,00 0,00

2027 6 0  4 39  248,67 60  4 39  248 ,67 5 543 518,95 2 50  000 ,00 7 543 067 ,14 4 236  4 61 ,99 19 187 354,36 15 892  836 ,37 0 ,00 0,00 0,00

2028 61 371 411 ,96 61 371 411 ,96 5 550  605 ,98 2 50  000 ,00 7 554 153,27 4 240  9 34 ,90 19 223  729 ,07 15 908  622 ,05 0 ,00 0,00 0 ,00

2029 62  358 853,86 62  358 853,86 5 557 707,21 250  000 ,00 7 565 261 ,59 4 245  4 16 ,79 19 260  176,53 15 924 439 ,30 0 ,00 0 ,00 0,00

2030 62  760 030,93 62  760  030 ,93 5 564 822 ,63 250  000 ,00 7  576 392,12 4 2 49  907 ,63 19 296  6 96 ,89 15 940  288 ,18 0 ,00 0 ,00 0,00

2031 63  631 987,39 6 3  631 987 ,39 5 571 952 ,28 2 50  000 ,00 7  587 544,91 4 2 54  4 07 ,45 19 333 2 90 ,29 15 956  168,76 0 ,00 0 ,00 0,00

2032 63  839  825,93 63  839  825 ,93 5 571 952 ,28 250  000 ,00 7  587 544,91 4 254  4 07 ,45 19 333 2 90 ,29 15 956  168,76 0 ,00 0 ,00 0 ,00



W yszczegó ln ien ie W yd a tk i ogó łem

Z tego:

W yd a tk i b ieżące  ^

w  tym ;

W yd a tk i

m a ją tko w e ’*
z  ty tu łu  poręczeń  i 

gw a ra n c ji ^

w  tym :

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają

sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa

w yd a tk i na o bs ługę  

d ługu

w  tym :

g w a ra n c je  i 
po rę cze n ia  

p od le ga jące  
w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
0  k tó rym  m ow a  w

art. 243  us ta w y  **

odse tk i i d yskon to  
o k reś lo n e  w  art.

243  ust. 1 us ta w y  ^

w  tym :

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład

krajowy) ^

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy ^

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1,1 2.1.3.1.2 2.2

W yko n an ie  2018 62  312  7 21 ,03 46 227 019,16 0,00 0 ,00 0 ,00 317  329,49 317 329 ,49 0,00 0 ,00 1 6 0 8 5  701 ,87

2019 71 4 02  848 ,35 51 151 159,01 0,00 0 ,00 X 517  000 ,00 517 000 ,00 0 ,00 0,00 20  251 689 ,34

2020 63  851 112,27 50 663 815,23 0,00 0 ,00 X 500  000 ,00 500  000 ,00 0 ,00 0,00 13 187 297 ,04

2021 55 4 30  410,61 51 930  410,61 0,00 0 ,00 X 4 70  585 ,00 4 70  585,00 0,00 0,00 3 500 0 00 ,00

2022 56 103 408 ,55 52 303 408 ,55 0,00 0 ,00 X 435  000 ,00 435  000 ,00 0,00 0,00 3 800 000 ,00

2023 54 209  442 ,64 53 009 442 ,64 0,00 0 ,00 X 4 30  200 ,00 430  2 00 ,00 0,00 0 ,00 1 200  000 ,00

2024 55  109 442 ,64 54 309 442 ,64 0,00 0 ,00 X 4 10  800 ,00 4 10  800 ,00 0,00 0,00 800 0 00 ,00

2025 56 045  153,89 54 837  080,41 0,00 0,00 X 4 09  0 00 ,00 4 09  000 ,00 0 ,00 0,00 1 208  073 ,48

2026 56 601 154,57 55 301 154,57 0,00 0,00 X 4 00  000 ,00 400  000 ,00 0 ,00 0,00 1 300 000 ,00

2027 57 721 298,31 56 082  671,89 0,00 0 ,00 X 375  000 ,00 375 000 ,00 0 ,00 0,00 1 6 38  626 ,42

2028 58 371 411 ,96 56 871 411 ,96 0 ,00 0 ,00 X 330  000 ,00 330  000 ,00 0 ,00 0 ,00 1 500  000 ,00

2029 59  358  853 ,86 57 358 853 ,86 0 ,00 0 ,00 X 2 80  000 ,00 280  000 ,00 0 ,00 0 ,00 2 000  000 ,00

2030 59  7 60  030 ,93 58 160 030,93 0 ,00 0 ,00 X 2 30  000 ,00 230  000 ,00 0 ,00 0,00 1 600  000 ,00

2031 60  631 987 ,39 59 131 987,39 0 ,00 0 ,00 X 2 10  000 ,00 210  000 ,00 0 ,00 0,00 1 500  0 00 ,00

2032 61 102 2 59 ,56 59 631 987,39 0 ,00 0 ,00 X 2 10  000 ,00 210  000 ,00 0 ,00 0 ,00 1 4 70  2 72 ,17

4) W pozycji wykazuje się kwoty dła lat budżetowych 2013*2018.



W yszczegó ln ien ie W yn ik  budże tu  ^ Przychody

budżetu*'

z  tego:

N adw yżka  
b ud że tow a  z la t

ub ieg łych  **

w  tym ;

W o ln e  Środki, o 
któ rych  m ow a w  

art. 217  us t.2  pk t 6

us taw y **

w  tym :

Kredyty, pożyczki, 
em is ja  pap ie rów  

w artośc iow ych  *'

w  tym:

Inne p rzychody 
n ie zw ią za n e  z 
za c ią g n ię c iem  

d ługu

w  tym:

na p ok ryc ie  deficy tu  

b udże tu  **

na p o k ryc ie  de ficytu  

bud że tu  *'

na p okryc ie  deficytu  

b udże tu  **

na  pok ryc ie  deficytu  

budże tu  **

Lp 3 4 4.1 4,1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4 4 4.4.1

W yko n an ie  2018 -5 044 085,24 9 319 645 ,40 0,00 0 ,00 1 121 075 ,82 0 ,00 8 198 569,58 5 044 086 ,94 0 ,00 0,00

2019 -7 784  031 ,46 9 768  857 ,39 0 ,00 0 ,00 2 345 000 ,00 2 345  0 00 ,00 7 423  857,39 5 4 39  031 ,46 0 ,00 0,00

2020 -9 368 557,30 12 699  946 ,15 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 12 699  946,15 9 368  557,30 0 ,00 0,00

2021 1 767 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2022 2 444  705 ,22 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2023 3 050 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 2 941 930,87 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2025 2 491 926 ,52 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2026 2 500 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 2 717  950 ,36 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2028 3 000  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2029 3 000 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2030 3 000  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2031 3 000  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2032 2 737  566,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególno&ci kwoty przychodów z tytutu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



z  tego: R elac ja  z rów n o w a że n ia  w yda tkó w  
b ieżących , o  k tó re j m ow a w  art. 242  

ustaw yW tym ;

z  tego:
K w ota  ,  

zobow iązań  
w yn ika ją cych  z 
p rze ję c ia  p rzez  

je d n o s tkę  
sam orządu  

te ry to ria ln e go  
zo bo w iąza ń  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcanych  
jed n o s tka ch  

za licza n ych  do 
sek to ra  fin a n só w  

pub licznych

W yszcze g ó ln ien ie
R ozchody 

budże tu  ”

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

k redy tów  i 
pożyczek o raz  

w ykup  pap ie rów

w artośc iow ych

łą czn a  kw ota  
p rzypa d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw ot 
us taw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  
s p ła ty  zobow iązań , 

0  k tó rym  m ow a  w

art. 243  us ta w y  ^

kw ota
p rzypada jących  na 

dan y  rok kw o t 
us taw ow ych  

w yłączeń  
o k reś lo n ych  w  art.

243  ust. 3 ustaw y

kw ota
p rzypada jących  na 

dan y  ro k  kw ot 
ustaw ow ych  

w yłączeń  
okreś lo n ych  w  art.

243  ust. 3a u s ta w y*

kw ota
p rzypa d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw ot 
u s taw ow ych  

w y łą cze ń  Innych n iż 
o k re ś lo n e  w  art. 

243  us ta w y  *

Inne rozchody 
n ie zw iązane  ze 

sp ła tą  d ługu

K w to ta  d łu g u  * R óżn ica  m iędży 
dochodam i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m iędzy  
d och o d am i 
b ieżącym i, 

sko rygo w a nym i o

ś ro dk i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i,

pom n ie jsżo n ym i 
0  w yda tk i

Lp 5 5.1 5,1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

W yko n an ie  2018 1 462  119,00 1 462  119,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 17 843 690 ,58 0 ,00 5 530 951 ,63 6 6 52  027 ,45

2019 1 984 825,93 1 984 825 ,93 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 23  2 82  722 ,04 0 ,00 5 327 042,85 7 6 72  0 42 ,85

2020 3 331 388,85 3 331 388,85 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 32 651 279 ,34 0 ,00 1 866 939 ,27 1 866  939 ,27

2021 1 767  200 ,00 1 767 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 30 884  079 ,34 0 ,00 5 267  200 ,00 5 2 67  200 ,00

2022 2 4 44  705 ,22 2 444  705 ,22 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 28 4 39  374 ,12 0 ,00 6  244  705 ,22 6  244  7 05 ,22

2023 3 050  000,00 3 050  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 25 389  374,12 0,00 4 250  000 ,00 4 2 50  000 ,00

2024 2 941 930,87 2 941 930 ,87 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 22 447  443 ,25 0,00 3 741 930 ,87 3 741 930 ,87

2025 2 491 926 ,52 2 491 926 ,52 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 19 955 516 ,73 0,00 3 7 00  000 ,00 3 7 00  000 ,00

2026 2 500  000 ,00 2 500 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 17 455  516 ,73 0 ,00 3 800  000 ,00 3 800  0 00 ,00

2027 2 717  950 ,36 2 717 950,36 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 14 737 566 ,37 0 ,00 4 356 576,78 4 356  576 ,78

2028 3 000  000 ,00 3 000  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 11 737  566 ,37 0 ,00 4 500 000 ,00 4 500  000 ,00

2029 3 000 000,00 3 000 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 8 737 566 ,37 0 ,00 5 000  000 ,00 5 0 00  000 ,00

2030 3 000 000,00 3 000 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737  566 ,37 0 ,00 4 6 00  000 ,00 4 6 00  000 ,00

2031 3 000  000 ,00 3 000 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 7 37  566,37 0,00 4 500 0 00 ,00 4 5 00  000 ,00

2032 2 737  566,37 2 737  566,37 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4  207  838,54 4  207  838 ,54

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z ail. 36 ustawy z dnia 7 gnidnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.



W yszczegó ln ien ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zobow iązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok^

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok^

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy ^

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok^

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) ^

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń

obliczony w 
oparciu 0  plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu 0  średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) ^

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu 0  średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) *

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

0  plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego

rok budżetowy *

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

0  wykonanie roku 
poprzedzającego rok

budżetowy ^

LP 9.1 92 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

W yko n an ie  2018 3 ,11% 3,11% 0,00 3 ,11% 9,66% X X X X

2019 3 ,93% 3,93% 0,00 3 ,93% 8,37% 10,34% 9,37% T A K T A K

2020 7 ,03% 7,03% 0,00 7 ,03% 3,43% 10,08% 9,10% T A K T A K

2021 3 ,91% 3,91% 0,00 3 ,91% 9,21% 8,13% 7,15% T A K T A K

2022 4 ,92% 4,92% 0,00 4 ,92% 10,67% 7,00% 7,00% T A K T A K

2023 6 ,08% 6,08% 0,00 6 ,08% 7,42% 7,77% 7,77% T A K T A K

2024 5 ,78% 5,78% 0,00 5 ,78% 6,45% 9,10% 9,10% T A K T A K

2025 4 ,96% 4 ,96% 0,00 4 ,96% 6,32% 8,18% 8,18% T A K T A K

2026 4 ,91% 4 ,91% 0,00 4 ,91% 6,43% 6,73% 6,73% T A K T A K

2027 5 ,12% 5,12% 0,00 5 ,12% 7,21% 6,40% 6,40% T A K T A K

2028 5 ,43% 5,43% 0,00 5 ,43% 7,33% 6 ,65% 6,65% T A K T A K

2029 5 ,26% 5,26% 0,00 5,26% 8,02% 6,99% 6,99% T A K T A K

2030 5 ,15% 5,15% 0,00 5 ,15% 7,33% 7,52% 7,52% T A K T A K

2031 5 ,04% 5,04% 0,00 5,04% 7,07% 7,56% 7,56% T A K T A K

2032 4 ,62% 4,62% 0,00 4 ,62% 6,59% 7,47% 7,47% T A K T A K

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.



W tym  na; In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o w ybranych  rodza jach  w yda tkó w  b udże tow ych

z  tego:

W yszcze g ó ln ien ie

P rze znaczen ie
prognozow ane j

nadw yżki

budże tow e j

S p ła ty  kredytów , 
pożyczek i w ykup  

pap ie rów  
w artośc iow ych

W yd a tk i b ieżące  
na

w yna g ro dze n ia  i 
sk ład k i od  n ich 

na liczane

W yd a tk i zw ią za n e  z 
fu n kc jo n o w a n ie m  
o rga n ó w  je d n o s tk i 

sam orządu

te ry to ria ln e g o   ̂  ̂1

W yd a tk i ob ję te  
lim ite m , o  k tórym  
m ow a  w  art. 226 

ust. 3 pk t 4 
us taw y

b ieżące m a ją tkow e

W yd a tk i 
inw e s tycy jn e  

ko n tyn u o w a n e  ^

N ow e  w yda tk i 

inw estycy jne

W yd a tk i 
m a ją tko w e  w  
fo rm ie  dotac ji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

W yko n an ie  2018 0,00 0 ,00 16 800  536 ,73 4  057  613,61 14 242  473 ,58 0,00 14 242  473 ,58 14 239  395 ,03 1 751 173,14 95  133,70

2019 0,00 0 ,00 19 567 082 ,47 4 563  128,92 16 797  4 13 ,34 138 7 24 ,00 16 658  689 ,34 16 6 58  689 ,34 3 593  000 ,00 0,00

2020 0 ,00 0,00 18 244  170,29 4 835  136,37 13 0 05  584,48 88 800 ,00 12 916  784 ,48 12 916  784 ,48 270  512 ,56 0,00

2021 1 7 67  200 ,00 1 767 200,00 1 8 3 1 5  391,15 4  863  4 87 ,74 3 500  000 ,00 0,00 3 500 0 00 ,00 0,00 0,00 3 500  000 ,00

2022 2 4 44  705 ,22 2 444 705 ,22 18 386  968,11 4  892  122,62 3 500  000 ,00 0,00 3 500 000 ,00 0 ,00 300 0 00 ,00 3 500  000 ,00

2023 3 050  000 ,00 3 050  000 ,00 18 4 58  902 ,95 4 921 043 ,85 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 00  000 ,00 0,00

2024 2 941 930 ,87 2 941 930 ,87 18 515  170,00 4 985  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 800  000 ,00 0,00

2025 2 491 926 ,52 2 491 926,52 18 587  745 ,85 5 014  850 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 208  073 ,48 0 ,00

2026 2 500  000 ,00 2 500 000,00 18 6 46  096 ,83 5 044  998 ,50 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 300  000 ,00 0,00

2027 2 7 17  9 50 ,36 2 717  950 ,36 18 704  681 ,22 5 075  4 48 ,48 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 638  626 ,42 0,00

2028 3 000  000 ,00 3 000 000 ,00 18 763  499 ,95 5 106 202 ,97 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000 ,00 0,00

2029 3 000  000 ,00 3 000 000 ,00 18 837 317,45 5 121 7 33 ,99 0 ,00 0,00 0,00 0,00 2 000  000 ,00 0 ,00

2030 3 000  000 ,00 3 000 000 ,00 18 911 504,04 5 137 342 ,66 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 6 00  000 ,00 0 ,00

2031 3 0 00  000 ,00 3 000  000,00 18 986  061 ,56 5 153 0 29 ,38 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 500  0 00 ,00 0 ,00

2032 2 7 37  566,37 2 737 566,37 19 365  782 ,79 5 256  0 89 ,58 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 4 70  2 72 ,17 0 ,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozyqi wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



W yszczegó ln ien ie

F in an so w an ie  p rog ram ów , p ro je k tó w  lub  zadań  rea lizow anych  z  u dz ia łem  ś rodków , o  k tó rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

D ochody b ieżące 
na p rogram y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udzia łem  
środków , 0  

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

p rogram y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  
środków , 0  

któ rych  m ow a w  
a rl. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na program y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
finan so w an e  z 

udz ia łem  
środków , 0  

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W y d a tk i b ieżące  
na rea lizac ję  

p rog ram u , 
p ro je k tu  lub 

za da n ia  
w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z  

zaw artych  u m ów  
z p o d m io te m  

d yspo n u ją cym  
ś ro dka m i, o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

us ta w y

środki o k reś lo n e  
w  arl. 5 ust. 1 pk t 

2 ustaw y

w  tym :

ś ro dk i o k reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 ustaw y

w  tym :

finansow ane  
ś rodkam i 

okreś lo n ym i w  art. 
5 ust. 1 pk t 2 

ustaw y

ś ro dk i o k reś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

u s ta w y  w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw a rtych  u m ów  na 
rea lizac ję  

p rog ram u , p ro jektu

lub  zadan ia

ś ro dk i o k re ś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 us taw y 
w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  u m ów  
na rea lizac ję  

p rogram u, 
p ro jek tu  lub 

za dan ia

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12,2.1 12,2.1,1 12.3 12.3.1 12.3.2

W yko n an ie  2018 0 ,00 0,00 0,00 5 160 665 ,00 5 160 6 65 ,00 5 160 6 65 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2019 176 556,59 155 090 ,22 155 090 ,22 7 105 042 ,55 7 105 042 ,55 7 105 0 42 ,55 167 4 40 ,59 147 297 ,86 147 2 97 ,86

2020 0 ,00 0,00 0,00 1 945  800 ,47 1 945  800 ,47 1 945  8 00 ,47 88 800 ,00 88 800,00 77  229 ,88

2021 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00

2022 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2023 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2028 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1,12.3.2,12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.



W yszcze g ó ln ien ie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym :

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w  tym :

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w  tym :

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w  tym :

finansow ane  
środkam i 

o kreś lonym i w  art. 
5 ust. 1 pk t 2 

ustaw y

w  zw ią zku  z  ju ż  
za w a rtą  um ow ą 

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro je k tu  iub  
zadan ia

w  zw ią zku  z ju ż  
za w a rtą  u m ow ą  

na rea lizac ję  
p rog ram u , 

p ro je k tu  lub  
za dan ia

w  zw iązku  z ju ż  
za w a rtą  um ow ą 

na rea iizac ję  
p rogram u, 

p ro jek tu  iub 
zadan ia

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5,1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

W yko n a n ie  2018 8 077 946,07 4 394 119,10 4 394  119 ,10 3 683  826,97 3 6 83  826 ,97 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2019 11 956 209,21 5 249 851 ,82 5 249  8 51 ,82 6 726  500 ,12 6  726  500 ,12 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2020 11 212  634 ,48 1 945 800,47 1 945  8 00 ,47 9 266  834,01 9 266  834,01 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2021 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2027 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2031 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2032 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

15) Przez program, projekt 
zdyskontowanego dochodu

lub zadanie finansowane w co najmniej 60% irodkami. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.



W y s z c z e g ó ln ie n ie

K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j o ra z  p o k ry c ia  u je m n e g o
w y n ik u

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów 
wartościowych 
pow sta jące w 

zw iązku z  zaw artą  po 
dn iu  1 stycznia 2013 

r. um ową na 
rea lizację  programu, 
projektu lub zadania 
finansow anego w  co 

najm niej 60%  
środkam i, o  których 
mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym :

Kwota zobow iązań 
wyn ikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  sam orządu 
terytoria lnego 

zobow iązań po 
likw idow anych i 

p rzekształcanych 
sam odzie lnych 

zakładach opieki 
zdrowotne j

D ochody budżetow e 
z ty tu łu  dotacji 

ce low ej z budżetu  
państwa, o  której 
m owa w  art. 196 

ustaw y z dn ia  15 
kw ie tn ia  2011 r. o 

dzia ła lnośc i 
leczn icze j (Dz. U. z 
2013 r. poz, 217, z 

późn. zm .)

W ysokość 
zobow iązań 

pod legających 
um orzeniu, o  którym  

mowa w  art. 190 
ustawy 0  dzia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
przeję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
opieki zdrowotne j 

p rzekszta łconego na 
zasadach 

okreś lonych w  
przep isach o 
dz ia ła lności 

leczn icze j

W ydatk i na spłatę 
przeję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
opieki zdrowotne j 
likw idow anego na 

zasadach 
określonych w 
przep isach o 
dzia ła lnośc i 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zakładu 

op iek i zdrowotne j 
prze ję tych do  końca 
2011 r. na podstaw ie 

przep isów  o 
zakładach opieki 

zdrowotne j

W ydatk i b ieżące  na 
pokryc ie  u jem nego 

w yn iku finansow ego 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op iek i zdrowotne j

w  z w ią z k u  z  ju ż  
z a w a r tą  u m o w ą  

na  re a liz a c ję  
p ro g ra m u , 

p ro je k tu  lu b  
z a d a n ia

l-P 12.8 12,8,1 13.1 13,2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

W y k o n a n ie  2 0 1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 03 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

strona 10 z 12



W yszczegó ln ien ie

D ane  u zup e łn ia ją ce  o d łu g u  i je g o  sp łac ie

S p ła ty  ra t 
kap ita ło w ych  o raz  
w ykup  pap ie rów  
w artośc io w ych , o 
któ rych  m ow a  w  

pkt. 5.1., 
w yn ika ją ce  

w y łą czn ie  z  tytu łu  
zo bo w iąza ń  ju ż

zac iąg n ię tych  **

K w ota  d ługu , 
k tó rego  p lanow ana 
sp ła ta  doko n a  s ię  z  

w yda tkó w  budżetu  
X

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce  d ług

X

w  tym :

W yn ik  o pe rac ji 
n iekasow ych  

w p ływ a jących  na 
kw otę  d ługu  ( m .in . 
um orzen ia , różn ice

ku rsow e ) ^

sp ła ta  
zo bo w iąza ń  

w ym ag a ln ych  z  la t 
p op rzedn ich , 

innych  n iż  w  poz.

14.3 .3

zw iązane  z 
u m ow am i 

za licza n ym i do  
ty tu łó w  d łużnych  

w licza nych  do  
pańs tw o w eg o  

d łu g u  p ub licznego
X

w yp ła ty  z  ty tu łu  
w ym aga lnych  

p oręczeń  i

gw a ra n c ji ^

Lp 14,1 14,2 14,3 14.3.1 14.3,2 14.3,3 14,4

W yko n an ie  2018 1 4 62  119,00 0,00 160 4 00 ,38 0 ,00 160 400 ,38 0 ,00 -63 828 ,17

2019 1 984 825 ,93 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2020 2 331 389,85 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2021 1 767  2 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 2 444 7 05 ,22 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 2 120 539 ,29 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 1 741 930 ,87 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 291 926 ,52 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2026 800  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2030 1 000 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 761 172,90 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2032 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00
Zastępca Burmistrza

^ '^ t a  ) Gmip Chorzele

K a t a ,^ a  Brzezicka



* Informacja o spełnieniu wsKażnika spłaty zobowiązań określonego w arl. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikaqę wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy rmansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
sarrwrządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pożyci z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: arl. 240a ust. 4 / ah. 240a ust. 8 /  arl. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
X - pozycje oznaczorw symbolem sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania d^żne (prognoza kwoty długu) Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagatnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagatnych poręczeń i gwaranqi w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągni^o oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem jC  sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe
17) Pozycje sekqi 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 12 z 12



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Dokonano zmian w poz.l, 11.1, 1.1.5, 1.2.2, 2, 2.1, 11.1, 12.2, 12.2.1, 12.2.1.1, 12.3.2, w roku 2019, w poz. 11.4, 11.5, 12.2, 12.2.1, 12.2.1.1, 12.3.2 w roku 2020 oraz poz. 1, 1.1, 3, 5, 5.1, 8.1, 8.2, 10, 10.1 w roku 2032. Dodatkowo zmieniono dane w poz.6 w latach 2019 -  2031. W wyżej wymienione pozycje wpisano prawidłowe kwoty.
Zastępca Burmistrza 

Miasta i G m i^  Chorzele
^ o { Q r z \  r iQ  B^zezickij


